
Na temelju članaka 141. i 168. Statuta Grada Korčule („Službeni glasnik Grada Korčule“, broj 

3/18) te članka 31. Odluke o uređenju cestovnog prometa na području Grada Korčule („Službeni 

glasnik Grada Korčule“, broj 3/06, 2/07 i 2/08), gradonačelnik Grada Korčule dana  22. listopada 

2020. godine donio je 

  

 

P R A V I L N I K 

o izmjenama Pravilnika o izdavanju posebnih dozvola 

  

Članak 1. 

Članak 18. Pravilnika o izdavanju posebnih dozvola (“Službeni glasnik Grada Korčule“, 

broj 3/06) mijenja se i glasi: 

„Dozvola se izdaje na rok od jednog dana, 15 dana, 60 dana i godinu dana.“. 

 

Članak 2.  

Članak 19. mijenja se i glasi: 

„Za posebnu dozvolu plaća se naknada kako slijedi: 

Vozila 1 dan 15 dana  60 dana  Godinu 

dana 

Dostavna vozila za povremene potrebe 

fizičkih osoba 

100,00 300,00    

Dostavna vozila za trgovine 

 do 3 tone ukupne mase 

200,00 400,00  3.000,00 

Dostavna vozila za trgovine 

od 3 do 5 tona ukupne mase 

200,00 500,00  5.000,00 

Dostavna vozila za trgovine 

 preko 5 tona ukupne mase 

300,00 500,00  10.000,00 

Dostavna vozila pošte, obavljanje kurirske 

usluge i slično 

  1.000,00 4.000,00 

Stalno parkiranje u Foši    2.880,00 

Razna vozila do 5 tona nosivosti prilikom 

obavljanja građevinskih i raznih drugih 

radova 

100,00 500,00 2.000,00 5.000,00 

Ukoliko osoba ima više od jednog vozila, za drugo i svako iduće plaća se 1/2 naknade.“. 

 

Članak 3. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u “Službenom glasniku Grada 

Korčule”. 
  

KLASA: 022-05/02-03/49 

URBROJ: 2138/01-02-20-02 
Korčula, 22. listopada 2020. 

 

                                   GRADONAČELNIK 

                                     Andrija Fabris, ing. 
 


